
Частное профессиональное образовательное учреждение 

«ИВАНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

«05» февраля 2026 г.             №420 

1. Об утверждении Правил приема в ЧПОУ «ИВАНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-

ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» на 2026/2027 учебный год. 

2. Об утверждении Условий приема на обучение в ЧПОУ «ИВАНОВСКИЙ 

ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» на 2026/2027 учебный год. 

 

В целях организации приемной кампании на 2026/2027 учебный  год, на основании 

решения Педагогического совета (протокол № 5 от 05.02.2026 года), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Правила приема в ЧПОУ «ИВАНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-

ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» на 2026/2027 учебный год. 

2. Утвердить Условия приема на обучение в ЧПОУ «ИВАНОВСКИЙ 

ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» на 2026/2027 учебный год. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Капустину Л.В. 

 

 

 

Директор                                           Бугеро А.А. 

 

С приказом ознакомлены: 

 


